WA PROMOCIGN, &,
0

71 . ,‘I)" CONSEJO PARA LA PROMOCION ECONOMICA DE SONORA

AVANCE PRESUPUESTAL POR PROGRAMA
AL TERCER TRIMESTRE DE 2014

PRESUPUESTO TOTAL POR PROGRAMA 2014
UNIDAD DE PROMOCION DE INVERSION
UNIDAD DE COMERCIO EXTERIOR
UNIDAD ADMINISTRATIVA

UNIDAD DE ATENCION A INVERSIONISTAS

UNIDAD DE CONTROL Y EVALUACION

UNIDAD DE PROMOCION

UNIDAD DE COMERCIO EXTERIOR
UNIDAD ADMINISTRATIVA

UNIDAD DE ATENCION A INVERSIONISTAS

UNIDAD DE CONTROL Y EVALUACION

EJERCIDO
49,018,305

6,440,526

1,879,276

1,595,985

787,796

ORIGINAL
60,299,714
18,771,808

7,816,041
7,145,365
1,826,225

MODIFICADO
85,395,478
18,771,808

7,816,041
7,145,365
1,826,225

95,859,153 $ 120,954,917

% EN AVANCE
57.40

34.31

24.04

22.34

43.14

POR EJERCER
36,377,173

12,331,282

5,936,765

5,549,380

1,038,429




