

CONSEJO PARA LA PROMOCIÓN ECONOMICA DE SONORA

AVANCE PRESUPUESTAL POR PROGRAMA

AL TERCER TRIMESTRE DE 2014

PRESUPUESTO TOTAL POR PROGRAMA 2014			ORIGINAL	N	MODIFICADO
UNIDAD DE PROMOCIÓN DE INVERSION	J		60,299,714		85,395,478
UNIDAD DE COMERCIO EXTERIOR			18,771,808		18,771,808
UNIDAD ADMINISTRATIVA			7,816,041		7,816,041
UNIDAD DE ATENCIÓN A INVERSIONISTAS			7,145,365		7,145,365
UNIDAD DE CONTROL Y EVALUACION			1,826,225		1,826,225
		\$	95,859,153	\$	120,954,917
	EJERCIDO	•	% EN AVANCE	PC	OR EJERCER
UNIDAD DE PROMOCIÓN	49,018,305		57.40		36,377,173
UNIDAD DE COMERCIO EXTERIOR	6,440,526		34.31		12,331,282
UNIDAD ADMINISTRATIVA	1,879,276		24.04		5,936,765
UNIDAD DE ATENCIÓN A INVERSIONISTAS	1,595,985		22.34		5,549,380
UNIDAD DE CONTROL Y EVALUACION	787,796		43.14		1,038,429